
Poz. 6

UCH WAŁA NR 10/2015 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 18 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów uczestnictwa banków krajowych, oddziałów banków 
zagranicznych oraz oddziałów instytucji kredytowych w operacjach otwartego rynku 

prowadzonych przez Narodowy Bank Polski

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 
Polskim (Dz. U. z 2013 r. poz. 908 i 1036) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 56/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 21 października 2010 r. w spra-
wie kryteriów uczestnictwa banków krajowych, oddziałów banków zagranicznych oraz oddziałów instytucji 
kredytowych w operacjach otwartego rynku prowadzonych przez Narodowy Bank Polski (Dz. Urz. NBP Nr 14, 
poz. 15 oraz z 2013 r. poz. 10) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) są: 

a) uczestnikami systemu SKARBNET4, w przypadku gdy przedmiotem operacji są papiery warto-
ściowe zdeponowane na rachunkach bonów skarbowych i bonów pieniężnych NBP, prowadzonych 
w tym systemie lub 

b) bezpośrednimi uczestnikami Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., zwanego dalej 
„KDPW”, w przypadku gdy przedmiotem operacji są papiery wartościowe zdeponowane w KDPW.”;

 2) uchyla się pkt 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 kwietnia 2015 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: M. Belka




